
1/4

January 30, 2023

Expert Steven Starr vysvětluje, proč je jaderná válka
planetární smrt, Paul Craig Roberts

unz.com/proberts/expert-steven-starr-explains-why-nuclear-war-is-planetary-death

← Síla Washingtonu bude klesat s...  

 BlogviewArchiv Paula Craiga Robertse

Expert Steven Starr vysvětluje, proč je jaderná válka planetární smrt

Konec lidstva čeká na falešný jaderný poplach

Paul Craig Roberts • 30. ledna 2023

• 700 slov

Sdílejte s Gabem

Již více než dvě desetiletí americké prezidentské administrativy

zvyšují pravděpodobnost jaderné války s Ruskem. Začalo to tím, že

Bill Clinton porušil slovo vlády USA nepřesouvat NATO k ruským

hranicím. Následující američtí prezidenti od té doby zrušili všechny

dohody o budování důvěry dosažené během studené války 20. století.

Provokace Ruska od amerického svržení ukrajinské vlády v roce 2014

zcela zničily důvěru Ruska ve Washington. Atomoví vědci říkají, že je

90 sekund před půlnocí. Myslím, že je to jedna nanosekunda.

Dosáhli jsme bodu, kdy stačí jeden falešný poplach před přilétajícími

raketami.

Vítězství zla můžete vidět v nasazení zbraní, které v případě použití

zničí život na Zemi. Vyhlídky na jejich použití v 21. století dramaticky

vzrostly. Demokratka Hillary Clintonová prohlásila ruského

prezidenta za „nového Hitlera“. Republikánský senátor Lindsey

Graham vyzval k zavraždění prezidenta Putina. Místo toho, aby se

Washington držel Minské dohody prezidenta Putina o udržení míru

na Ukrajině, použil ji k oklamání prezidenta Putina při budování

ukrajinské armády, se kterou by zaútočil na republiky Donbasu.

Namísto spolupráce s prezidentem Putinem na vytvoření paktu o

vzájemné bezpečnosti Washington vyprovokoval a rozšířil konflikt na

https://www.unz.com/proberts/expert-steven-starr-explains-why-nuclear-war-is-planetary-death/
https://www.unz.com/proberts/washingtons-power-will-decline-with-the-dollar/
https://www.unz.com/proberts/
https://www.unz.com/author/paul-craig-roberts/
https://www.unz.com/author/paul-craig-roberts/
https://gab.com/compose?url=https%3A%2F%2Fwww.unz.com%2Fproberts%2Fexpert-steven-starr-explains-why-nuclear-war-is-planetary-death%2F&text=Expert%20Steven%20Starr%20Explains%20Why%20Nuclear%20War%20Is%20Planetary%20Death%2C%20by%20Paul%20Craig%20Roberts%20-%20The%20Unz%20Review%0A


2/4

Ukrajině, aby dále rozšířil NATO přivedením Finska a Švédska, čímž

znásobil přítomnost NATO na ruských hranicích. USA a NATO jsou

nyní tak silně zapojeny do ukrajinského konfliktu, že je otázkou, co

udělá Washington, když posílení Rusové přepadnou ukrajinskou

obranu? Spěchají vojáci USA a NATO na záchranu Ukrajiny?

Pouze nekompetentní, nezodpovědné a totálně hloupé, skutečně

totálně zlé vlády USA a Evropy by si myslely, že jejich prestiž na

Ukrajině ospravedlňuje jadernou válku. Kdyby měli náčelníci štábu

USA, CIA a američtí politici alespoň trochu inteligence, pochopili by,

že v dnešní atmosféře preventivních jaderných útoků jaderné zbraně

ohrožují existenci Ameriky. Nechrání nás.

Představa, že nám chce vládnout Rusko nebo Čína, je šílená. Jsou to

USA, kdo má expanzionistickou ideologii a program světové

hegemonie. Ruská a čínská vláda mají své vlastní problémy a nechtějí

ty z morálně zkrachovalé země, jako je USA, kde si muži berou muže

a ženy ženy a „lékaři“ mrzačí pohlavní orgány mladých lidí, aby je

transgenderovali.

Během 20. století studené války byly varovné doby delší a doktrína

vzájemně zajištěného ničení mohla být považována za odrazující od

jaderného útoku. Dnes hypersonické rychlosti ruských raket a

schopnost nepředvídatelně měnit trajektorii letu změnily důraz na

preventivní úder. K zahájení jaderného armagedonu stačí jediné

falešné varování, protože není čas určit, zda je varování falešné.

Každý musí pochopit, že

jakmile Washington

následovaný Ruskem

změnil své válečné doktríny

z žádného prvního použití

jaderných zbraní na

preventivní útok, jaderné

zbraně přestaly být

odstrašujícím prostředkem.

Doktrína preemptivního

útoku zaručuje jejich



3/4

použití, pokud dojde k

jedinému planému

poplachu. Američtí váleční

plánovači odpovědní za

tuto změnu by měli být

okamžitě zatčeni, souzeni

za zločiny proti lidskosti a

doktrína by měla být

zamítnuta.

To, čeho bychom měli být

svědky na celém Západě, je

kampaň za zničení všech

jaderných zbraní. Zbraně

nás nechrání. Ty zbraně

nás ohrožují. Mít nasazené

zbraně, které mohou

dosáhnout pouze vašeho

vlastního úplného zničení,

je šílené.

Během studené války byli

lidé, kteří si mysleli, že je „lepší rudý než mrtvý“. Dnes je expanzivní

komunistická ideologie mrtvá. Jsou to američtí neokonzervativci,

kteří ovládají zahraniční politiku USA, kdo má expanzivní agendu

hegemonie USA. Pro neokonzervativce je šílenství věřit, že USA

mohou uplatňovat hegemonii nad Ruskem a Čínou.

Pokud chceme přežít, musíme okamžitě přestat být šílení.

Steven Starr vysvětluje, že jaderná válka znamená planetární smrt:

https://www.amazon.com/dp/0986076996/


4/4

 RSS 

Watch Video At: https://youtu.be/Jn4STJEGP3Y

(Opětovně publikováno z PaulCraigRoberts.org se svolením autora

nebo zástupce)

← Síla Washingtonu bude klesat s...  

Přihlaste se k odběru nových sloupců

 

• Kategorie: Zahraniční politika • Štítky:

Nukleární válka , Rusko 

← Síla Washingtonu bude klesat s...  

Diskuze je uzavřena.

Přihlásit se k odběru všech komentářů Paula Craiga Robertse přes

RSS

 

 

https://www.unz.com/xfeed/rss/proberts/
https://youtu.be/Jn4STJEGP3Y
https://www.paulcraigroberts.org/2023/01/30/expert-steven-starr-explains-why-nuclear-war-is-planetary-death/
https://www.unz.com/proberts/washingtons-power-will-decline-with-the-dollar/
https://www.unz.com/subscribe/?domain=proberts
https://www.unz.com/category/foreign-policy/
https://www.unz.com/topic/nuclear-war/
https://www.unz.com/topic/russia/
https://www.unz.com/proberts/washingtons-power-will-decline-with-the-dollar/
https://www.unz.com/xfeed/rss/author/paul-craig-roberts/comments/

